
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

2020 年 4 月 20 日 

商 工 中 金 

 

窓口営業時間変更（昼時間休業）導入店舗の全店拡大について 

 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、一部店舗における窓口営業時間について

12時から 13時までの 1時間を休業時間としておりますが、2020年 4月 21日（火）より、

国内営業店舗全店に対象を拡大いたします。 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大している中、金融サービスの維持を目的として職員の

交代勤務を実施することに伴い、窓口の昼時間休業を導入させていただくものです。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症に関するご融資の相談については、休業時間中も承り

ます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

記 

＜窓口営業時間の変更＞ 

窓 口 の 営 業 時 間 

【午前の営業】 9：00～12：00 

【午後の営業】13：00～15：00 

（窓口休業 12：00～13：00） 

対 象 店 舗 
国内全店舗（92店舗、7出張所・営業所） 
※福岡流通センター出張所(ATMコーナーのみ)を除く 

実 施 日 2020年 4月 21日より 

※ＡＴＭコーナーは、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

 

 


